**98 ¶** Videmus item, quod etiam in causa dotis non debent solennia iudiciorū omitti, l. vlti. C. de **De eadē re-** sen. quæ sine cer. quan. quam ad hoc dicit no. Bal. cōsif. clxxij. incip. Dy. in l. curator, col. vlt. vers. & licet

& licet verum sit, lib. ij. Et ex ea no. Bal. ipse super eadem l. quod licet causa dotis sit priuilegiata, tamen in ea non valet sententia incerta & obscura, vti nec in ceteris. Et quod a sententia lata in fauorem illius potest appellari, & de ilius nullitate agi, sicut & in aliis causis, quod non ob aliud est, quam quod in his rebus non repetitur priuilegiata. Cui consonat l. si cum ea, quae est iij. C. de dot. promis. ibi, iure iudiciorum, ex qua etiam probatur, in causa dotis procedendū esse, vt in casis, iure iudiciorum, & ad hoc eam l. not. Imo. in l. & ibi quoque Fran. Are. col. ij. ff. solu. mat. quanquam illuc malo legere, more iudiciorum, vt alias sepe legitur, videlicet in l. *More iudicis* si pater, C. de paſt. & in l. si mancipia, C. si quis alte. vel sibi. & l. ij. C. de proba. & l. si is quem, *eiornm.* C. ne de statu defuerit. & l. quanquam, C. de excus. tut. quae verba accōmodatoria sunt ad hanc nostram sententiam, quam si dicas, iure iudiciorum.

99 ¶ Et facit etiam tex. in l. ait pr̄tor, §. si cum mulier, & in l. hac in factū, rursumque in l. omnes, *Decadēre.* §. si vir vxori, iterumque in l. vlt. ff. quae in frau. credit. vbi patet dorem in casu illius tit. non esse magis priuilegiata, quam ceteras causas. Et l. de diuīscis, & ibi Bal. Imo. & omnes Recentiores, ff. solu. mat. vbi ex solo contrac̄tu, nec in dote quidem, sine traditione transfertur dominium, sicut nec ex aliis contractibus, l. traditionibus, C. de paſtis. Et dicit Bald. consil. viij. punctus talis est, domina A. in fi. lib. ij. quod dos extra suos casus speciales, remanet sub regulis iuris. Hincque Pet. Anch. consil. xcijj. ista domina Ioanna, trahit statutum, requirens certam formam in obligatione minorum, ad contractum dotis, tanquam scilicet statutum generaliter loquens, includat causam dotis,

100 ¶ Quae omnia etiam confirmat tex. in l. vlt. C. ad senatusc. Velleia. vbi dicitur, conditores legū *Decadēre.* sepe fauore dotium feueritatem legum mollire: vt hic intelligas, non semper. & in omni casu id procedere. Et vt aliter eum tex. ad nostram hanc sententiam inducas. illuc nouiter statuitur, illud senatuscon. non habere locum, cum mulier se pro dote obligat: veluti ante illam nouam constitutionē etiam causa dotis includeretur in generali dispositione illius senatuscon. aliās ea l. effet superflua. Et simile est in fisco, qui dōti & equiparatus, vt dicit gl. in l. ij. C. de iure fisci. & probat tex. in l. ij. C. de priu. fisci. & voluit Bar. in l. j. col. peff. ff. sol. mat. & Doct. vbique. Nam is non est priuilegiatus, nisi quatenus expreſſim reperitur. gl. in l. item veniūt, §. in priuatorum, in verbo, publica. ff. de pet. h̄r. Raph. Fulg. cōſil. cxxvij. quidam nomine, col. ij. & Doct. vbique.